

УМГ «ЛЬВІВТРАНСГАЗ»
Угерське ВВРіСП
Хіміко-аналітична лабораторія
Свідоцтво про атестацію №РЛ 018/13 термін дії до 04.02.2018
ПАСПОРТ
ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
переданого Бібрським ЛВУМГ    та прийнятого Стрийським ВУПЗГ  ПВВГ  ДКС Угерсько
газопроводу КЗУ ІІ –Угерсько. Ду 1000 за період
з  02.07.2015 р. по 03.08.2015 р.

	
Число місяця

	Компонентний склад, % об
	Точка роси вологи
(Р=4 МПа),°С
	Густина, кг/м3
	Теплота  згоряння нижча,
ккал/м3
	Число Воббе вище, 
ккал/м3
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація сірководню, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки, г/м3
	Добова витрата газу, тис  м3

	
	
Метан
	
Етан
	
Пропанн
	
Ізо-бутан
	
Н-бутан
	
Пентани
	Гексани та 
вищі
	
Азот
	Діоксид 
вуглецю

	
Кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	При 20°С,
101,325 кПа
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]02.07.2015
	91,356
	4,973
	0,812
	0,124
	0,222
	0,132
	0,189
	0,700
	1,486
	0,006
	
	0,7436
	8381
	11817
	відсутн.
	відсутн.
	відсутн.
	

	06.07.2015
	92.052
	4.524
	0.760
	0.124
	0.198
	0.112
	0.072
	0.815
	1.335
	0.008
	
	0.7347
	8303
	11781
	
	
	
	

	09.07.2015
	91,782
	4,499
	0,833
	0,121
	0,217
	0,129
	0,084
	0,865
	1,464
	0,006
	
	0,7383
	8308
	11759
	
	
	
	

	13.07.2015
	91,936
	4,270
	0,772
	0,120
	0,198
	0,120
	0,093
	0,869
	1,614
	0,008
	
	0,7377
	8270
	11711
	
	
	
	

	16.07.2015
	93,158
	4,069
	0,679
	0,120
	0,174
	0,106
	0,060
	0,532
	1,097
	0,005
	
	0,7258
	8295
	11844
	
	
	
	

	20.07.2015
	93,054
	4,083
	0,823
	0,130
	0,191
	0,120
	0,065
	0,653
	0,875
	0,006
	
	0,7266
	8333
	11890
	
	
	
	

	23.07.2015
	93,550
	3,697
	0,756
	0,128
	0,194
	0,122
	0,066
	0,655
	0,827
	0,005
	
	0,7231
	8305
	11881
	
	
	
	

	27.07.2015
	93,404
	3,776
	0,770
	0,125
	0,192
	0,110
	0,059
	0,662
	0,896
	0,006
	
	0,7240
	8299
	11865
	
	
	
	

	30.07.2015
	93,630
	3,651
	0,796
	0,127
	0,196
	0,120
	0,076
	0,627
	0,770
	0,007
	
	0,7228
	8316
	11899
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Керівник   Угерського ВВР і СП________________________________________________Р.Корчак______________________________________________        
                                                     Підрозділу підприємства, якому підпорядкована лабораторія                         прізвище                                                    підпис                                 дата
Керівник лабораторії ________________________________________________________ Л.Павлів_______________________________________________
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